
4ur/nra #,v

Náiemní smlouva
ktetou uzavtajív souladu s občanslrym zákonikem tyto smluvní stíany

statutární město Pardubice se sídlem v Pardubicích, Pemšt|nské nám.1, PSČ 530 21

IČ 00274046
zastoupené vedoucí odboru sprálry obecního majetku Magistrátu
města Pardubic Danou Dosour]i]ovou Drdnovou,
jako vlastrúk a pronajímatel na straně jedné, dále jen pronajímatel a

ZE^S, a.s. Pod Kunětickou hotou se sídlem ve Statém Htadišn čp,26,PSČ 533 52

tČ +st 54954
zastoupené předsedou představenstva Ing.Madimítem Řehounkem
jako nájemce na sttaně dfuhé, dáIe 1en nájemce

I.
Statutární město Patdubice je vlastníkem pozemku označeného jako pozemková parcela č.

70/1, o ýměře 12183 m2,pozemku označeného jako pozemkováparcela č. 150/2 o výměře
1,623 tai k.ú. Ohrazenice, pozemku označeného iako pozemková parcela č. 1,000/2 o výměře
1,2O m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1001 o výměře 1,1,91, ía*, pozemku
označeného jako pozemková parcela č. 1003 o výměře 1,527 ía}, pozemku označeného jako
pozemková parcela č, 1,023/1,8 o výměře 544m2, pozemku označeného jako pozemková
parcela č, 1023/38 o ýměře 342m2,pozemku označeného jako pozemková parcela č.

1,023/47 o výměře I57 rnz , pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1074/7 o
výměře 392] lri-2, pozemkr-r označeného jako pozemková parcela č. 1,088/2 o výměře 971, m2,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1,095/2 o výměře 146m2, pozemku
označeného jako pozemková parcela č. 1,095/4 o ýměře 4 ííf , pozemku označeného 1ako
pozemková parcela č. 1107 /60 o výměře 1,31,47 rď , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 1107/61, o výměře 904ííl , pozemku označeného jako pozemková parcela č.

1107/63 o výměře 31,7 m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1107/68 o
r,l-měře 4731 m2, pozemku označeného jako pozemková patcela č. 1107 /76 o riměře
205 m2, pozemku označeného jako pozemková parce|a č. 1,1,07 /85 o ť,měře 348 m2,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1107/88 o výměře 4283m2, pozemku
označeného jako pozemková parcela č. 1107 l89 o výměře 46 m2, pozemku označeného jako
pozemková parcela č. 1,1,07 /92 o rýměře 326 m2 , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 1107/115 o wýměře 1,4r#, pozemku označeného 1ako pozemková parcela č.

11,28/1 o výměře 1,30 ía:f , pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1,1,28/23 o

wýměře 28m2, pozemku ozrračenďno jako pozemková patcela č. 1,136/10 o ryměře 6 m' ,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 113§/11 o ryměře 51, r# , pozemku
označeného jako pozemková parcela č. 1,1,36112 o výměře 41, m2, pozemku označeného jako
pozemková patcela č. 1,1,38/5 o ýměře 28m2, pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 1,1,68/3 o wýměře 41 m2 , pozemku označeného 1ako pozemková patcela č, 11,68/4

o rryměře n m' , pozemku označeného jako pozemková parcela č. 11,79 /3 o výměře 22137
m' ,pozrínku označeného jako pozemková parcela č. 1185 o lýměře 25250 m2, pozemku
označeného jako pozemková parcela č. 11,87 /1 o wýměře 3836 íai , pozemku označeného

1ako pozemková parcela č. 1,1,89 o výměře 6959 íT? , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 1190 o rýměře 4723 ía:f, pozemku označeného jako pozemková parcela č.1,1,99/34

o r,ryměře 21,5m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č. lI99/35 o výměře
1,2521, m' , poz.mka označeného jako pozemková parcela č. 1,2OO o wýměře 1,792 fi] ,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1,241,/3 o výměře 1,145ííi, pozemku
áznačeného jako pozemková parcela č, 1,455/27 o výměře 914 m2 , pozemku označeného



jako pozemkováparcela č.1455/29 o rŤměie 90 m: , pozemku označeného iako pozemková
parceIa č. 1455/35 o ýměře 438rn2, pozemku označeného jako pozemková parceLa č.

1455/37 o riměře 1,66íaj, pozemku označeného;ako pozemková parcela č. 1,572/8 o
r,.ýměře 46 m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1,626/6 o výměře 202 m2 ,

pozemku označeného jako pozemková parce7a č. 1,626/8 o rýměře 32m2 , částpozemku
označeného jako pozemková parcela č. 1,807 /1,B o ýměře 35994 m' , pozemku označeného

1ako pozemkor,á parcela č. 2677 /1o riměře 593 m2, pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 2677 /3 o výměře 138 m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2676/6
o r,ryměře 432m2. pozemku označeného jako pozemková parcela č.2678/1, o iiměře
1484íal , pozemku označeného jako pozemková parcela č.2678/2 o r,ýměře 346m2,
pozemku označeného jako pozemková parce|a č. 2678/3 o výměře 544m2 , pozemku
označeného jako pozemková patcela č. 2(179 /4 o výměře 2069 m2 , pozemku označeného
jako pozemková parcela č. 2699 o výměře 995 ííÍ , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 2700/1 o qrrněře 323 m2 , pozemku označeného jako pozemková patcela Č,

2700/3 o rýměře 1642m2, pozemku označeného jako pozemková parcela č.2701/1 o
r,l,měře 456 m2,pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2702/1 o ýměře 632 m2 ,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2706o ýměře 564m2,pozemku
označenéIto jako pozemková parcela č. 2709/1, o výměře 1,342fij, pozemku označeného
jako pozemková parcela č. 2710 o výměře 394rď,pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 2711 o r,J,m§fg 525 m2 , pozemku označeného jako pozemk ová parcela č. 27 13 / 5 o

2\,]-meíe JJJ m , pozemku označeného jako pozemková parce|a č. 271,9 /3 o výměře 1,870 m2,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2990/1, o riměře 565 m2 , pozemku
označeného jako pozemk ová parcela č, 2990 /3 o riměře 52 íí] , pozemku označeného jako
pozemková patceIa č. 2990/4 o výměře 1,669 m2 , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 2991, / 5 o výměře 96 íTf , pozemku označeného jako pozemk ová parcela č. 2994 o
r,l,měře 4944 m2, pozemln_r označeného iako pozemková parcela č. 362I /2 o r,ýměře 1,86 m2,

pozemku oznzčeného jako pozemková parcela č. 3678/1,5 o výměře 21, Ň , pozemku
označeného jako pozemková parcel a č. 4236 / 1, o výměře 62 m2 , pozemku označeného jako

pozemková patcela č. 4236/2 o výměře 1,52íaf , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 4237 /1 o výměře 2640 m2 , pozemku označeného jako pozemková parcela č.

4243 o výměře 100 m2 , pozemku označeného 1ako pozemková parcela č. 4269 o výměře
117 m2 , pozemku označeného jako pozemková parcela č. 4270 o výměře 118 m2 , pozemku
označeného jako pozemková patceLa č. 4285/4 o výměře 1,200m2, pozemku označeného
jako pozemk ová parcela č. 4286 /1 o lýměře 478 m2 , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 4286 /2 o iryměře 51, fij , pozemku označeného jako pozemk ová parcela č. 4286 / 3

o ..1-a. 20 fii, pozemku označeného jako pozemková patcela č. 4299 o lýměře 307 fiť ,
pozemku označeÁého jako pozentková parcela č. 4300 o r,ryměře 88 m2 l pozemku
označeného jako pozemková patcela č. 431I/2 o r,ryměře 75 m2, pozemku označeného jako
pozemková patcela č, 431,2/2 o riměře 46 ííf , pozemku označeného jako pozemková
parcela č. 431,3/1, o výměře 697 fif , pozemku označeného jako pozemková parcela č.

431,3/3 o výměře 21,84íaJ, pozemku označeného jako pozemkováparcela č.431,8 o rýměře
2647 m2, pozemku označeného jako pozemková parceIa č. 4390 o lýměře 1292r# vše
k.ú. Patdubice,
pozemku označeného jako pozemková parceIa č. 592/8 o r,líměře 13Bl m2 k,ú. Rosice
nadl'abem, pozemku označeného jako pozemková parcela č. 200/4 o ýměře 1,6m2 ,

pozemku označeného jako pozemková parcela č. 1,51/1, o liměře 2229ííf - podíl ve

úši 1 /3 vzhledem k celku, pozemku označeného 1ako pozemková patcela č, 151, /2 o výměře
923 fii _ podíl ve wýši 1, /3 vzh\edem k celku, pozemku označeného jako pozemková patcela
č. 1,71o ýměře 699m2 - podíl ve výši 1/3vztiedem k celku, pozemku označeného 1ako
pozemková parceLa č. 1,72/4 o rryměře 1,223m2 - podíl ve výši 1/3vzh\edem k celku,
pozemku ozÁačeného jako pozernková parcela č. 1,53 /1 o výměře 62 m2_ podíl ve ýší' / ,



vzh]edem k celku vŠe v k.Ú. Semtín, pozemku označeného jako pozemk ová patcela č. 17 4/ 4
o výměře 44íaj, pozemku označeného jako pozemkorápárr.Ú č, ú4/5 o -.6el. 1,1,5 m2 ,

Pozemku oznaČen€ho jako pozemkor.á parcela č. 198 o rýměře 446 m2 vše v k.ú. Spojrl,
Pozemku oznaČeného jako pozemková parcela č. 731o výměře 12198 m' , po".-i...
oznaČeného jako pozemková parcela č. 735 o výměře 12022 m2 , pozemku oznuč.iého iuko
Pozemkor'á Parcela Č. 749 o q,měře 1751,9 m' vše v k,ú. Štaté Htadrště, po".111k.,
oznaČeného jako pozemk ová parcela č. n6 / 1,3 o rýměře 486 m2, pozemku ozn^č.Áého iako
Pozemková Parcela Č. 117 /22 o iýměře 153 m2 , pozemku oziačeného jako pozemková
ParceIa Č. 129/3 o rýměře 38044rď , pozemku označeného jako poz.mkol,i parcela č.
1,40/3 o wýměře 200 m2 , pozemku označeného jako pozemkorá parcila č. 556/13 o ýměře
42 m2 , pozemku označeného jako pozemk orá p^rcJlu č. 556 / li o rýměře 7 6 m' poá-n,
oznaČeného jako pozemková parcel^ č. 586/2 oýměře 70 m2, pozemku označ.niého iako
Pozemková Patcela Č. 586/3 oýměře 1,882m2, pozemku oziačeného jako pozemková
parcela č.586/4 o ýměře 519 m2 vše v k.ú. Trnová.

II.
PronalÍmatel Přenechává do nálma výše uvedené pozemky tak,lakje zakresleno na snímku
Pozemkové maPy, kteý je nedÍInou přílohou této smlour,ry, na dobu neutčitou s 12 měsíční
i^.ipovědní lhůtou za účelemužívánlpozemků pto zemědělskou útobu.
Nájemce se zavazule aŽÍvat předmětné pozemky tak, aby nedošlo k jejich zaplevelení nebo
ekologrckému PoŠkození, Změny v kultuře a plfipadné zřizovártt pevných staveb 1e možné
Pouze s Předchozím PÍsemným souhlasem pronajímateJ.e. Tato smlouva souhlas vlastrril<a
nenahtazuje.
Nájem schvá]rla Rada města Pardubic dne 27.2.2007 č.usn.343/20o7.

III.
Smluvní stfany se dohodly na stanovení ceny za nájem výše uvedených pozemků
následovně:

1,o/o z PŇměrné ceny pozemků pro iednotJrvákatasúálniúzemidle r,l,hlášlqy MZ č,463/02

Platba za nájem pozemků badehtazena jednou točně vždy k 31.1,2. běžného toku na účet č.
1,82000032656I / u00, VS 01 090465.

IV.
Nájemce ie oPrávněn uŽívatpozemky poaze k účelu stanovenému v č1.II této smloulry.
Nájemce není optávněn dát pozemky do podnájmu aru jinak přenechat Jiné púvntcké či
fyzické osobě.

Nájem ]ze ukončit písemnou dohodou ,rrrlr..r}.n sftan nebo písemnou r,l,povědí s 12
měsíČnÍ'i"ýPovědní lhůtou, která počínáběžet od 1.10. následujícího po dortrčení výpovědi.
Je-lt dána r".foověď a nejsou-li plodiny sklizeny do konce w.ýpovědní Lariry, je ptonijÁatel
povinen umožrut ťuto sklizeň i po tomto datu.
P rcnajímatel sí lryht azuj e ptávo r,l,p ově dě t s rrrloul-u, j e s tl i ž e :

a) nálemce užívá pozemky v rozporu se smlouvou
b)nájemce je o více než jeden měsíc v ptodlení s placením nálemného
c)nájemce dal pozemky do podnájmu
Ve výŠe uvedených případech ner;rá nájemce nátok naúhtadavynaložených náldadů,. Za
škody způs obené na p ozemcích zodpoví dá nálemce,



vI.
Smlouva nabyváplatnosu dnem podpisu smlour,ry smluvními stranami a zátoveiruší náiemní

smlour,,u ze drre 21.2.1,gg5včetn3 dodatku č.1, zé dne 1,6.9_2002, dodatku č,2 ze dne 6,3,2003

smlouva je sepsána v 5 r,ryhotoveních, z rllchž dvě obdrží nálemce a třr si ponechá

pronalimatel

V Patdubicích dne .....1.1. 9l.. 1oo'

\}\
'4. \

čl

statutámí město Pardubibe* _iž_ ,z"
Dana Dosoudilová Drtinov 

^***"

ZF,1iS, a.s. Pod Kuněticko horou
Ing.Vtadimír Rehounek
předseda představenstva

7,s,{§. R" .s, Pfid Kunřtickou horou

lJ-e'- É:js,t $tnróHradištĚ 

"W ltr; ffill*í;*, F§ií&l,##

vedoucí odboru

vl,věšeno dne: 12.1 -2006

svěšeno dne: 27.7.2006

Schvalovací doložka dle ust.§41 zik,č.128/2O00 Sb,ve znění PozdějŠÍch změn a doPlňkŮ

schváleno: RmP dne 2],2,2007 č,lxn,343/2001

effi+
ť/El+J,, KF<r/ §l
"á v_§,/
\ ť ,\- /\

05, 200i

,-.átÉsrĎ,
./.á§ " ' l§

! ,1", i
,,g l--ffďi

/ ,",^ ./Z*'Z/r," r


